
Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

Circule en période scolaire uniquement

* ITL arrêt de descente uniquement

Du lundi au vendredi, le samedi uniquement sur réservation TàD 1

MILLY-LA-FORÊT Gare Routière 7:00 8:08
LA FERTÉ-ALAIS Gare SNCF I 7:10 I
GUIGNEVILLE Collège L. de Vincy I 7:13 I

Clercy I 7:19 I
Jouy I 7:23 I

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Rousset Audigers 7:16 I 8:18
Les Audigers 7:16 I 8:19

Jarcy 7:18 I 8:21
Tilleuls  7:18 I 8:22
Pasloup I 7:25 I

Provenchères I 7:27 I
Marchais I 7:31 8:30

Gare SNCF 7:20 7:34 8:35
VAYRES-SUR-ESSONNE Château 7:24 7:36 8:37

Rue des Barreaux 7:25 7:37 8:38
Mairie 7:29 I 8:40

D'HUISON-LONGUEVILLE D'Huison 7:31 I 8:41
Mairie 7:33 I 8:42

ORVEAU Orveau 7:37 I 8:46
BOUVILLE Place de l'Église 7:42 7:47 7:40 8:51

Poste 7:44 7:49 7:42 8:53
Chemin Papillon 7:46 7:50 7:44 8:54

BONVILLIERS Grande Place 7:51 I
MORIGNY-CHAMPIGNY La Montagne I I 7:55 I
ÉTAMPES Marie Curie* I I 8:07 I

Gare SNCF* 8:06 8:09 I 9:07
Jeanne d'Arc* 8:07 8:10 I 9:08

Rotonde* I I 8:09 I
Lycée G. St-Hilaire*   8:12 8:15 8:15 9:12

LEP Mandela* 8:15 8:18 8:18 9:15

MILLY-LA-
FORÊT

GUIGNEVILLE

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE

BOUTIGNY-SUR-E.

VAYRES-SUR-
ESSONNE

BOUVILLE MORIGNY-
CHAMPIGNY

ÉTAMPESORVEAU

ZONE 5

G
ar

e 
Ro

ut
iè

re

M
ai

rie

Ru
e 

de
s B

ar
re

au
x

Tr
an

sf
or

m
at

eu
r

D'
H

ui
so

n
M

ai
rie

O
rv

ea
u

Pl
. d

e 
l'É

gl
ise

Po
st

e
Ch

em
in

 P
ap

illo
n

Gr
an

de
 P

la
ce

La
 M

on
ta

gn
e

Arrêt desservi dans un seul sens

Co
ur

ty

M
ar

ie
 C

ur
ie

Ga
re

 S
N

CF
Je

an
ne

 d
'A

rc
Sa

lle
 d

es
 F

êt
es LE

P 
M

an
de

la

Ly
cé

e 
G

. S
t-

H
ila

ire

Ly
cé

e 
G.

 S
t-

H
ila

ire

LE
P 

M
an

de
laRo

to
nd

e

LA FERTÉ-
ALAIS

D'HUISON-
LONGUEVILLE

MAISSE
BONVILLIERS

Ro
us

se
t 

 A
ud

ig
er

s
Le

s A
ud

ig
er

s

Ro
us

se
t 

  A
ud

ig
er

s

Le
s A

ud
ig

er
s

Ga
re

 S
N

CF

Ti
lle

ul
s

Ja
rc

y 
M

ar
ch

ai
s

Pr
ov

en
ch

èr
es

Pa
slo

up
 

Cl
er

cy

Co
llè

ge
 

 L.
 d

e 
Vi

nc
y

Jo
uy

G
ar

e 
SN

CF

284-004 MILLY-LA-FORÊT  ÉTAMPES

7:57

Les horaires sont donnés à titre indicatif et  
sont sujets aux aléas de la circulation.

Aucun service les dimanche et jours fériés.

I

(1) le samedi départ sur réservation uniquement. 
Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, 
le site tad.idfmobilites.fr ou par téléphone au 09 70 80 96 63.



Circule en période scolaire uniquement

Me S   le mercredi et le samedi uniquement   

LMJV   lundi, mardi, jeudi et vendredi

Du lundi au samedi Me S LMJV
ÉTAMPES Lycée G. Saint-Hilaire 12:35 12:35 15:35 16:35 17:45 17:45

LEP Mandela 12:37 12:37 15:38 16:38 17:48 17:48
Rotonde 11:42 12:45 12:45 15:49 16:49 17:12 17:57 17:57

Salle des Fêtes 11:43 12:46 12:46 15:50 16:50 17:13 17:58 17:58
MORIGNY-CHAMPIGNY La Montagne 11:57 I I I I 17:27 I I
BONVILLIERS Grande Place 12:02 12:58 12:58 16:02 17:02 17:32 18:10 18:10
BOUVILLE Chemin Papillon 12:10 13:03 13:03 16:07 17:07 17:40 18:15 18:15

Poste 12:12 13:04 13:04 16:08 17:08 17:42 18:16 18:16
Place de l'Église 12:14 13:06 13:06 16:10 17:10 17:44 18:18 18:18

ORVEAU Orveau 13:11 I 17:15 I 18:23
D'HUISON-LONGUEVILLE Mairie 13:17 I 17:21 I 18:29

D'Huison 13:19 I 17:23 I 18:31
VAYRES-SUR-ESSONNE Mairie 13:26 I 17:30 I 18:38

Rue des Barreaux 13:29 13:18 16:22 17:33 18:30 18:41
Château 13:29 13:18 16:22 17:33 18:30 18:41

BOUTIGNY-SUR-ESSONNE Gare SNCF 13:32 13:20 16:24 17:36 18:32 18:44
Tilleuls 13:34 I 17:38 18:46

Jarcy 13:35 I 17:39 18:47
Rousset Audigers 13:37 I 17:41 18:49

Les Audigers 13:37 I 17:41 18:49
Marchais I 13:24 16:28 18:36

Provenchères I 13:27 16:31 18:39
Pasloup I 13:29 16:33 18:41

GUIGNEVILLE Jouy I 13:31 16:35 18:43
Clercy I 13:33 16:37 18:45

Collège L. de Vinci I 13:36 16:40 18:48
LA FERTÉ-ALAIS Gare SNCF I 13:38 16:42 18:50
MILLY-LA-FORÊT Gare Routière 13:46 17:50 18:58

284-004 ÉTAMPES  MILLY-LA-FORÊT

Horaires valables à partir du 1er septembre 2022

I
I
I
I

I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I

I
I
I
I
I
I
I

Les horaires sont donnés à titre indicatif et  
sont sujets aux aléas de la circulation.

Aucun service les dimanche et jours fériés.

  le samedi départ sur réservation uniquement. 
Réservez votre trajet sur l'Appli TàD Île-de-France Mobilités, 
le site tad.idfmobilites.fr ou par téléphone au 09 70 80 96 63.


	Page 1
	Page 2

